



Computer Services

prodej a servis výpočetní techniky • správa IT

Computer Services +420 775 684 429
 Josef Brož +420 607 082 887
 Prokopa Velikého 389/4 DiČ: CZ7706243710
 566 01 Vysoké Mýto IČO: 74558030
 info@computerservices.cz

Variabilní symbol: 2019026
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 00856878
 DIČ: CZ00856878

**Základní škola Vysoké Mýto, Jiráskova, příspěvě
 Jiráskova 317
 566 01 Vysoké Mýto**

Číslo účtu: 2423291339 0800

Datum vystavení: 31.12.2019
 Datum splatnosti: 21.01.2020
 Datum uskutečnění plnění: 31.12.2019
 Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Oprava infrastruktury - optická páteř mezi budovami, úpravy kabeláže pro kamery, úpravy LAN jídelna						
19" Patch panel XtendLan 24port, STP, Cat5E, duální svorkovnice, černý, (jídelna rack)	1 ks	875,00		875,00 21%	183,75	1 058,75
TRITON 19" vyvazovací panel 2U jednostranná plastová lišta, šedo-černá, (Jídelna rack)	1 ks	229,00		229,00 21%	48,09	277,09
PREMIUMCORD Kabel HDMI 2.0 High Speed + Ethernet, zlacené konektory, 15m, (učebna 2.np)	1 ks	776,60		776,60 21%	163,09	939,69
Kabel optický samonosný DROP FTTx 3,5mm,08 vláken, (nová optická páteř mezi přístavbou a hl. rack v 2.np)	105 m	11,00		1 155,00 21%	242,55	1 397,55
Zyxel GS1920-24 28-port Gigabit WebManaged Switch, 24x gigabit RJ45, 4x gigabit RJ45/SFP., (jídelna rack)	1 ks	3 498,00		3 498,00 21%	734,58	4 232,58
CyberPower BRICs Series II SOHO LCD UPS 700VA/420W, české zásuvky, (jídelna rack)	1 ks	1 953,00		1 953,00 21%	410,13	2 363,13
FTP SOLARIX CAT5e LSOH 305m/box	404 m	8,60		3 474,40 21%	729,62	4 204,02
UTP SOLARIX CAT5e LSOH 305m/box	119 m	5,98		711,62 21%	149,44	861,06
Solarix Spojovací box CAT5E STP 8p8c LSA+Krone	1 ks	93,50		93,50 21%	19,64	113,14
Zásuvka STP 2x RJ45 Cat5E, blok 110, na omítku	5 ks	83,00		415,00 21%	87,15	502,15
Zásuvka STP 1x RJ45 Cat5E, blok 110, na omítku	2 ks	59,00		118,00 21%	24,78	142,78
Patch kabel Cat5E, FTP - 0,5m, modrý	2 ks	25,00		50,00 21%	10,50	60,50
Patch kabel Cat5E, FTP - 0,5m, šedý	11 ks	25,00		275,00 21%	57,75	332,75
Patch kabel Cat5E, FTP - 0,5m, zelený	2 ks	25,00		50,00 21%	10,50	60,50
Patch kabel LYNX Cat5E, FTP - 0,5m, červený	2 ks	25,00		50,00 21%	10,50	60,50
Patch kabel Cat5E, FTP - 0,5m, žlutý	8 ks	25,00		200,00 21%	42,00	242,00
KO trubka ohebná 2336/LPE-2 H50 125N 42,2/35,9MM 50M bílá	6 ks	19,00		114,00 21%	23,94	137,94
Kopos 2316/LPE-2 H100 TRUBKA OHEBNÁ LPE 125N H100	2 ks	8,20		16,40 21%	3,44	19,84
Revizní dvířka 150x150 bílá	5 ks	79,00		395,00 21%	82,95	477,95